
Thüringer Skiverband e.V. TSG Ruhla e.V. / Wintersportclub 07 

Thüringer Sommermeisterschaften 


im Spezialsprunglauf und in der Nordischen Kombination 


Schüler 8 - 14 


23. Juni 2018 

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 


NORDISCHE KOMBINATION 


JURY SPRUNGRICHTER 

WK-Beauftragter TSV - Sprung: Jens Greiner-Hiero, Lauscha A: Joachim Lesser, Brotterode 
- NK: Dirk Voss, Zella-Mehlis B: Uwe Dotzauer, Brotterode 

Chef der Wettkämpfe: Silvio Eccarius, Ruhla C: Berko Leimbach, Floh 
Sprungrichter: Joachim Lesser, Brotterode 0: Bernd Rommel, Steinbach-Hallenberg 

E: Roland Reumschüssel, Steinbach-H, 

- - Sprunglauf - Langlauf -

Rang StNr Name Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand 
Verein 

Schüler S8 m, 0,6 km 

2 

2 KEHR-RITZ Elias 
TSGfWSC 07 Ruhla 

GOEBEL Noah Aaron 
WSV 08 Lauscha 

11 

11 

161,7 

191.2 

00:48 

00:00 

2 3:33.0 

5:04.0 2 
-

43.0 

Schüler S8 w, 0,6 km 

2 

3 

6 

8 

7 

STEINER Nele 
WSV 08 Lauscha 

STRÜMPFEL Anni 
TSGfWSC 07 Ruhla 

KOCH Lyn-Caja 
SC Motor Zella-Mehlis 

11 

11 

11 

191.8 

173.0 

182.6 

00:00 

00:30 

00:15 

3 

2 

4:22.0 

5:04.0 

5:48,0 

2 

3 

1:12,0 

1 :41.0 

Schüler S9 m, 1.0 km 

2 

3 

4 

11 

12 

14 

13 

RAßBACH Luis 
WSV 07 Kleinschmalkalden 

KRENZ Lukas 
WSV 08 Lauscha 
RUDLOFF Jannik 

TSGfWSC 07 Ruhla 
BARTOLMÄS Moritz 

WSV Brotterode 

10 

10 

10 

10 

214,9 

211.6 

183.0 

199.1 

00:00 

00:05 

00:48 

00:24 

2 

4 

3 

4:37.0 

5:26.0 

5:35.0 

6:51,0 

2 

3 

4 

54.0 

1:46.0 

2:38,0 
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-  Sprunglauf - Langlauf -

Rang StNr Name Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand 
Verein 

4 

5 

Mädchen I, 1.0 km 

21 GREINER-HIERO Chiara Kaori 09 205.7 00:00 4:37.0 
WSV 08 Lauscha 

24 BARTOLMÄS Marie 09 189.3 00:25 2 5:31 .0 2 1:19.0 
WSV Brotterode 

25 LENK Helene 09 184.0 00:33 3 5:56.0 4 1:52.0 
WSV 08 Lauscha 

27 BALKAUSKY Sara 10 176.6 00:44 4 5:53.0 3 2:00.0 
WSV 08 Lauscha 

28 DEUTSCH Maja 09 175.7 00:45 5 6:28.0 5 2:36.0 

TSGIWSC 07 Ruhla 
6 29 RECKNAGEL Lina 10 158.1 01 :11 6 6:40.0 6 3:14.0 

TSV 1883 Benshausen 

Mädchen I - Gäste, 1.0 km 

22 SCHLEIP H lena 10 200,0 00:09 4 :17,0 

\!IlSV 1923 8,1(1 F'F.lIeIW a,d 

2 23 TWAROK ~, 1 i1a 1(1 199.6 00:09 2 5:17.0 2 1:00.0 
WSV 1923 Bad Freiallv dlde 

3 26 MAZIAR Amalia 10 1809 00:37 3 5:33.0 3 1:44.0 
VJSV 1923 80ld Freienwalde 

Schüler S10 m, 2.0 km 

32 SCHREIER Erik 09 216.0 00:09 2 7:40.0 
TSGIWSC 07 Ruhla 

2 31 SCHLOTIMika 09 220.6 00:00 7:52.0 2 3.0 
TSV 1883 Benshausen 

3 36 ACKERMANN Hugo 09 199.1 00:43 5 8:05.0 3 59.0 
WSV Schmiedefeld 

4 34 KLEE Hannes 09 202.0 00:37 4 8:14.0 4 1:02.0 

WSV 07 Kleinschmalkalden 

5 33 ENGELHARDT Emil 09 206.3 00:29 3 8:51.0 5 1:31.0 

WSV Schmiedefeld 

6 37 WAHLER Leopold 09 186.5 01 :08 6 9:35.0 6 2:54.0 

SC Steinbach-Hallenberg 

7 38 WEIß Philipp 09 181.9 01 :17 7 10:51 .0 7 4:19.0 
SC Steinbach-Hallenberg 

Schüler S10 m - Gäste, 2.0 km 

35 	 FECHNER Florian 09 199 3 00'43 10:39.0 


WSV 1923 Bad F ererlV,·alde 


Schüler S11 W, 2.0 km 

41 TRIEBEL Noemi 08 191 .8 00:00 8:12.0 

TSV 1883 Benshausen 
2 42 FRIEDEL Melinda 08 186.9 00:10 2 9:37.0 3 1:35.0 

TSGIWSC 07 Ruhla 

3 44 MEYER Lia 08 180.6 00:22 4 9:33.0 2 1 :43.0 
TSGIWSC 07 Ruhla 
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- - Sprunglauf - Langlauf -
Rang StNr Name 

Verein 
Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand 

f 

~ 
4 43 HERRMANN Lucy 08 186.4 00:11 3 10:28.0 4 2:27.0 

SC Steinbach-Hallenberg 
5 45 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 177.5 00:29 5 10:57.0 5 3:14.0 

SV Biberau ~ 

Schüler S11 m, 2.0 km '-, 

:::s 
52 ZAPF Maximilian 08 221 .2 00:01 2 7:37.0 )-' 

~ 

TSGIWSC 07 Ruhla 
2 53 HABERER Janne 08 205.2 00:33 3 7:44.0 3 39.0 

TSGIWSC 07 Ruhla 
3 51 KOCH Thor-Ame 08 221 .9 00:00 8:43.0 7 1:05.0 

SC Motor Zella-Mehlis 
4 54 WESCHENFELDER Julian 08 203.5 00:37 4 8:26.0 6 1:25.0 

WSV 08 Lauscha 

5 55 BRACKENHOFF Thomas 08 184.5 01 :15 5 7:57.0 4 1:34.0 
TSGIWSC 07 Ruhla 

6 57 STOLZ Bjarne 08 163.2 01:57 7 7:38.0 2 1:57.0 
TSGIWSC 07 Ruhla 

7 56 GÖPEL Finn 08 183.1 01 :18 6 8:25.0 5 2:05.0 
TSGIWSC 07 Ruhla 

8 58 BÜCHNER Janne 08 126.8 03:10 8 9:49.0 11 5:21.0 

SC Steinbach-Hallenberg 
9 59 KAHL Simon 08 109.9 03:44 9 9:19.0 9 5:25.0 

WSV Schmiedefeld 
10 60 HILDEBRANDT Felix 08 100.6 04:03 10 9:13.0 8 5:38.0 

SC Motor Zella-Mehlis 

11 63 DONATH Lennox 08 89.0 04:26 13 9:21 .0 10 6:09.0 
SV Biberau 

12 64 GRIMM Jonas 08 75.6 04:53 14 10:12.0 12 7:27.0 
WSV Schmiedefeld 

13 62 WALTHER Max 08 90.0 04:24 12 11:07.0 13 7:53.0 
WSV Brotterode 

14 61 WENZEL Jakob 08 92.7 04:18 11 11 :52.0 14 8:32.0 

WSV Schmiedefeld 
15 65 LEIB Leon 08 74.1 04:56 15 16:15.0 15 13:33.0 

VVSV 08 Lauscha 

Mädchen 111, 3.0 km 

71 LlEDLOFF Lara 05 210.0 00:00 11 :31 .0 2 

WSV Steinbach 07 
2 72 SCHARFENBERG Anna-Fay 06 198.1 00:30 2 11 :15.0 14.0 

SC Motor Zella-Mehlis 
3 73 STRÜMPFEL Elisabeth 06 185.8 01 :01 3 11 :35.0 3 1:05.0 

TSGIWSC 07 Ruhla 

4 75 VIEWEG Emily 05 146.9 02:38 5 13:57.0 4 5:04.0 

SV Biberau 

5 74 WEIGEL T Lea Helen 07 156.0 02:15 4 15:58.0 5 6:42.0 
WSV 08 Lauscha 

Schüler S12 m, 3.0 km 

\ ' 81 GÜNTHER Louis 
TSGIWSC 07 Ruhla 

07 228.9 00:00 12:16.0 4 

VllinSpringen/NK 10.0 - www.winlaufen.de - Lizenziert für: TSG Ruhla eVrwSC 07 

Erstellt am: 23.06.18 17:06 Seite 3/5 

http:23.06.18
http:www.winlaufen.de


-  Sprunglauf - Langlauf -
StNr Name Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand 

Verein 

2 82 PETERArmin 07 211.3 00:44 2 11 :48.0 2 16.0 
Tabarzer SV 1887 

3 83 JAHNS Julius 07 211 .2 00:44 3 12:03.0 3 31.0 
SC Motor Zella-Mehlis 

4 87 RECKNAGEL Phil 07 158.7 02:56 6 11 :38.0 2:18.0 
TSV 1883 Benshausen 

5 85 SEEBER Silas 07 171 .7 02:23 4 12:24.0 5 2:31 .0 
WSV 07 Kleinschmalkalden 

6 86 BÜCHNER Jonas 07 164.6 02:41 5 14:18.0 6 4:43.0 
SC Steinbach-Hallenberg 

Schüler S12 m - Gäste, 3.0 km 

8,; TERE I Modtz 07 178.5 02:06 11 :12.0 
WSV 1923 Bad Freienv.;a d!Öl 

88 HUSNULLIN Nlco 07 78.2 0617 2 16:16.0 2 9:15.0 
\li/SV 1923 Bad Frelem;'dlrh" 

Schüler S13 m, 4.0 km 

95 LANGERT Eric 06 214.1 01:09 4 13:51 .0 
TSGIWSC 07 Ruhla 

2 92 WENZEL Hannes 06 231 .2 00:17 15:22.0 3 39.0 
WSV Schmiedefeld 

3 96 RUDLOFF Jonas 06 206.6 01 :31 5 14:16.0 2 47.0 
TSGIWSC 07 Ruhla 

4 94 KRAUS Lucas 06 214.8 01:07 3 16:15.0 4 2:22.0 

SV Biberau 
5 97 KAHL Manuel 06 200.0 01:51 6 17:43.0 5 4:34.0 

WSV Schmiedefeld 

Schüler S13 m - Gäste, 4.0 km 

91 	 UNGLAUBE Max 06 237.0 00:00 '1 3:40.0 

WSV 1923 Bad F'9lem1hlTJe 


Schüler S14 m, 4.0 km 

101 STOLZ Eric 05 240.8 00:00 14:15.0 2 

WSV 08 Lauscha 
2 103 STENZEL Richard 05 222.1 00:56 3 13:40.0 21 .0 

SC Motor Zella-Mehlis 
3 102 WEIGEL Tom 05 225.9 00:45 2 14:28.0 3 58.0 

WSV Steinbach 07 
4 105 HAFNER Tim 05 219.2 01 :05 5 14:28.0 3 1 :18.0 

SC Motor Zella-Mehlis 

5 107 GRÖSCHEL Hannes 05 206.2 01 :44 7 14:30.0 5 1:59.0 

SC Motor Zella-Mehlis 

6 104 BREHM Bruno 05 220.7 01:00 4 19:02.0 6 5:47.0 

WSV 08 Lauscha 
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Aus dem Kampfrichterprotokoll 

Gemeldet: 73 

In der Wertung: 71 


Für die Richtigkeit: 


(C. Schomburg) 
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Thüringer Skiverband e.V. TSG Ruhla e.V. / Wintersportclub 07 

Th ü ringer Som mermeisterschaften 


im Spezialsprunglauf und in der Nordischen Kombination 


Schüler 8 - 14 


23. Juni2018 


OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 


SPRUNGWETTKAMPF 


JURY SPRUNGRICHTER 

WK-Beauftragter TSV - Sprung: Jens Greiner-Hiero, Lauscha A: Joachim Lesser, Brotterode 
- NK: Dirk Voss, Zella-Mehlis B: Uwe Dotzauer, Brotterode 

Chef der Wettkämpfe: Silvio Eccarius, Ruhla C: Berko Leimbach, Floh 
Sprung richter: Joachim Lesser, Brotterode D: Bernd Rommel , Steinbach-Hallenberg 

E: Roland Reumschüssel , Steinbach-H. 

Rang SI ' Name Jg km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -0- -E- H-Note G-Nole T -Note 

Verein Vbd 

Schüler S8 m. 10.0 m Schanze 

2 

3 

2 

4 

3 

GOEBEL Noah Aaron 

WSV 08 Lauscha 

GANß Oskar 
WSV 07 Kleinschmalkalden 

KEHR-RITZ Elias 

TSGIWSC 07 Ruhla 

11 

11 

11 

8.0 

7.5 

6.0 
6.0 

4.0 

4.0 

55.2 

54.0 

50.4 
50.4 

45.6 

45.6 

13.5 

13.5 

13.0 
13.0 

11.5 

11 .0 

14.0 

12.5 

13.5 
14.0 

12.0 

12.5 

14.0 

14.0 

13.0 
13.0 

12.0 

11 .5 

13.5 

13.5 

13.0 
13.0 

12.5 

12.0 

13.5 

14.0 

12.5 
12.5 

11 .5 

11.5 

41.0 

41.0 

39.0 
39.0 

35.5 

35.0 

96.2 
95.0 

89.4 
89.4 

81.1 

80.6 

191.2 

178.8 

161.7 

Schüler S8 w. 10.0 m Schanze 

2 

3 

4 

6 

5 

7 

8 

STEINER Nele 

WSV 08 Lauscha 

KOCH Lyn-Caja 
SC Motor Zella-Mehlis 

LEFFLER Frieda 

WSV 07 Kleinschmalkalden 
STRÜMPFEL Anni 
TSGIWSC 07 Ruhla 

11 

11 

11 

11 

7.5 

9.5 

7.0 
9.5 

5.5 

5.5 
6.5 
6.0 

54.0 

58.8 

52.8 
58.8 

49.2 

49.2 
51 .6 
50.4 

14.0 

12.0 

14.0 
9.5 

13.0 

12.0 
12.0 
11 .0 

13.5 

13.0 

14.0 
9.5 

13.0 

13.5 
13.5 
11.0 

14.0 

12.5 

13.0 
10.0 

13.0 

13.5 
12.5 
11.0 

13.5 

13.5 

13.5 
11 .0 

12.5 

12.5 
13.0 
11 .0 

12.5 

12.5 

13.0 
11 .0 

12.0 

12.0 
12.5 
10.0 

41 .0 

38.0 

40.5 
30.5 

38.5 

38.0 
38.0 

33.0 

95.0 

96.8 

93.3 
89.3 

87.7 

87.2 
89.6 
83.4 

191.8 

182.6 

174.9 

173.0 

Schüler S9 m. 10.0 m Schanze 

2 

3 

4 

5 

11 

12 

14 

15 

17 

RAßBACH Luis 

WSV 07 Kleinschmalkalden 

KRENZ Lukas 
WSV 08 Lauscha 

BARTOLMÄS Moritz 

WSV Brotterode 
NISCHAN Finn 

WSV Brotterode 

RUOLOFF Jannik 
TSGIWSC 07 Ruhla 

10 

10 

10 

10 

10 

10.5 

10.5 

9.5 
9.5 

8.5 

8.0 
7.0 

7.0 

6.0 
6.5 

61 .2 

61.2 

58.8 
58 .8 

56.4 

55.2 
52.8 

52.8 

50.4 
51.6 

16.0 

16.0 

16.0 
17.0 

15.0 

15.0 
14.0 

14.5 

13.5 
14.0 

16.0 

16.0 

15.5 
17.0 

15.0 

15.0 
14.0 

14.5 

13.5 
13.5 

15.5 

16.0 

16.5 
17.0 

14.5 

15.0 
14.0 

14.0 

14.0 
13.5 

14.5 

14.5 

14.0 
14.5 

14.0 

14.0 
13.5 

14.0 

13.0 
14.0 

13.5 

14.5 

14.0 
14.0 

13.5 

13.5 
13.0 

13.0 

12.5 
13.0 

46.0 

46.5 

45.5 
48.5 

43.5 

44.0 
41 .5 

42.5 

40.0 
41 .0 

107.2 

107.7 

104.3 
107.3 

99.9 

99.2 
94.3 

95.3 

90.4 
92.6 

214.9 

211 .6 

'199.1 

189.6 

183.0 

Mädchen I. 10.0 m Schanze 

27 GREINER-HIERO Chiara Kaori 

WSV 08 Lauscha 

09 8.5 

9.5 

56.4 

58.8 

15.5 

15.5 

15.0 

15.5 

15.5 

15.5 

13.5 

14.5 

14.0 

15.0 

44.5 

46.0 

100.9 

104.8 

205.7 
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Rang StNr Name Jg km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -0- -E- H-Note G-Note T -Note 
Verein Vbd 

2 

3 

4 

5 

7 

26 BARTOLMÄS Marie 09 7.5 54.0 14.0 14.0 15.0 13.5 13.0 41.5 95.5 189.3 
WSV Brotterode 7.0 52.8 14.0 14.0 14.0 13.0 13.0 41 .0 93.8 

25 LENK Helene 09 6.0 50.4 12.5 13.5 14.5 14.0 13.0 40.5 90.9 184.0 
WSV 08 Lauscha 6.5 51 .6 14.0 14.0 14.0 13.5 13.0 41 .5 93.1 

20 REUMSCHÜSSEL Samaya 10 6.5 51.6 13.5 13.5 13.0 13.5 13.0 40.0 91 .6 178.8 
WSV Brotterode 5.5 49.2 12.5 13.5 13.0 12.5 12.5 38.0 87.2 

18 BALKAUSKY Sara 10 5.5 49.2 12.0 13.5 14.0 13.0 12.5 39.0 88.2 176.6 
WSV 08 Lauscha 6.0 50.4 12.0 13.0 12.0 13.0 13.0 38.0 88.4 

22 DEUTSCH Maja 09 4.5 46.8 11 .513.012.5 12.012.0 36.5 83.3 175.7 
TSGNVSC 07 Ruhla 6.0 50.4 14.0 14.5 14.5 12.5 13.5 42.0 92.4 

23 RECKNAGEL Una 10 6.5 51.6 13.5 14.0 13.0 12.0 12.5 39.0 90.6 158.1 

TSV 1883 Benshausen 5.0 48.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 67.5 

Mädchen I - Gäste, 10.0 m Schanze 

2 	 SC"'L~" "'elt'n~ 'C 75 i5 ~ G 1'10 14 :; 14 5 13 5 :3 5 420 960 200 0 
\ .SV 1~12-=- 3a.:l ':- r,"len::alcJe _..;v., (,I' 30(50 150 '50 ' 40 "4 0 44 0 104 .0 

l~ TWARC,o{ .ll1a "Je 8 5 56 -1 50 150 145 ' 4,0 14 0 43.5 99_9 199.6 
'.';SV i821 03'J ='<;:..~.n, ·.'J l tI.; _5vo, <Je ~52 'SO 165 65 '35 35 445 997 

Hi 	 .'IAZlA~ Ämeha 10 70 52 8 ' 25 125 125 13 0 i3 0 38.0 9O.S 1!l0.9 
·~tSv "92:J Bal'J ~rE: l -en~:ald.;: _SV8, 65 ~ i 6 ':> 0 135 12 :; '3 0 25 385 901 

Schüler S10 m. 17.0 m Schanze 

37 SCHLOTT Mika 09 17.0 60.0 17.5 17.5 17.5 16.5 16.5 51 .5 111 .5 220.6 

TSV 1883 Benshausen 18.5 63.6 15.0 14.5 15.0 16.0 15.5 45.5 109.1 

2 38 SCHREIER Erik 09 16.5 58.8 16.5 17.0 16.5 15.5 16.0 49.0 107.8 ~16 .0 

TSGNVSC 07 Ruhla 17.5 61 .2 16.0 16.0 15.5 15.5 15.0 47.0 108.2 

3 36 ENGELHARDT Emil 09 15.0 55.2 16.0 16.0 16.0 15.0 15.0 47.0 102.2 206.3 

WSV Schmiedefeld 16.0 57.6 16.5 15.0 16.0 15.5 15.0 46.5 104.1 
4 35 KLEE Hannes 09 15.5 56.4 16.0 15.5 14.5 14.5 13.5 44 .5 100.9 202.0 

WSV 07 Kleinschmalkalden 18.5 63.6 13.0 12.5 13.5 12.0 12.0 37.5 101.1 

5 32 ACKERMANN Hugo 09 15.0 55.2 15.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 100.2 199.1 
WSV Schmiedefeld 15.5 56.4 14.5 13.5 14.5 14.5 13.5 42.5 98.9 

6 34 WAHLER Leopold 09 11 .0 45.6 12.0 12.0 13.0 13.5 13.0 38.0 83.6 186.5 

SC Steinbach-Hallenberg 15.5 56.4 15.5 15.0 16.0 15.5 15.5 46.5 102.9 
7 33 WEIß Philipp 09 12.0 48.0 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 90.0 181 .9 

SC Steinbach-Hallenberg 130 50.4 13.5 14.0 15.0 14.0 13.5 41 .5 91.9 

Scr i'"pr <; 10", - Gäste, 17.0 m Schanze 

:1 	 :ECI-' lER Flonan 5·10 15 5 15 5 i5S ' 4 5 i4.5 45.6 99.5 199.3 
•V~V 19~~ 8aJ =, ' o:'Jl,':Jlde 	 5S~ 1:>5 14 0 135 ' 4 '30 4 jO \l98 

Schüler S11 w. 17.0 m Schanze 

44 TRIEBEL Noemi 08 15.0 55.2 14.5 14.5 14.0 13.5 13.5 42.0 97.2 191 .8 
TSV 1883 Benshausen 13.5 51 .6 15.0 14.5 14.5 14.0 14.0 43.0 94.6 

2 40 FRIEDEL Melinda 08 13.0 50.4 14.0 13.5 14.5 13.5 13.5 41 .0 91.4 186.9 

TSGNVSC 07 Ruhla 14.5 54.0 14.0 14.0 14.5 13.5 13.0 41 .5 95.5 
3 41 HERRMANN Lucy 08 14.0 52.8 13.5 13.5 13.5 14.0 13.0 40.5 93.3 186.4 

SC Steinbach-Hallenberg 13.5 51 .6 14.0 14.0 13.5 14.0 13.5 41 .5 93.1 

4 39 MEYER Ua 08 12.5 49.2 13.0 13.5 13.5 13.5 13.0 40.0 89 .2 180.6 
TSGNVSC 07 Ruhla 13.0 50.4 13.5 13.5 14.0 14.0 13.5 41 .0 91.4 

5 43 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 12.5 49.2 13.5 13.5 14.0 13.5 13.5 40.5 89.7 177.5 

SV Biberau 11 .5 46.8 12.5 13.5 14.0 14.0 13.5 41 .0 87.8 

Schüler S11 m, 37.0 m Schanze 

66 KOCH Thor-Ame 08 36.5 58,8 17.0 17.0 17.0 16.0 17.0 51 .0 109.8 221 .9 

SC Motor Zeila-Mehlis 38.5 63.6 16.0 16.0 17.5 15.5 16.5 48.5 112.1 

2 67 ZAPF Maximilian 08 37.0 60.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 110.0 221 .2 
TSGNVSC 07 Ruhla 37.5 61 .2 16.5 17.0 17.0 16.0 16.5 50.0 111 .2 

3 65 HABERER Janne 08 34.5 54.0 15.5 15.5 16.5 16.5 16.5 48.5 102.5 205.2 

TSGIWSC 07 Ruhla 35.0 55.2 16.0 16.0 16. 5 15.5 15.5 47.5 102.7 
4 64 WESCHENFELDER Julian 08 34.5 54.0 16.5 16.5 16.5 16.0 15.5 49.0 103.0 203.5 

WSV 08 Lauscha 34.5 54.0 15.5 16.0 16.0 14.5 15.0 46.5 100.5 

5 62 BRACKENHOFF Thomas 08 30.5 44.4 16.0 16.5 17.0 16.0 15.0 48.5 92.9 184.5 
TSGNVSC 07 Ruhla 31 .0 45.6 15.5 16.0 16.0 14.0 14.5 46.0 91.6 

6 61 GÖPEL Finn 08 32.5 49.2 16.5 16.5 17.0 14.5 14.5 47.5 96.7 183.1 

TSGNVSC 07 Ruh la 30.5 44.4 15.0 15.0 13.5 13.5 13.5 42.0 86.4 
7 63 STOLZ Bjame 08 29.5 42.0 13.5 14.5 15.0 15.0 14.0 43.5 85.5 163.2 

TSGNVSC 07 Ruhla 27 .5 37.2 13.0 13.5 14.0 13.5 13.5 40.5 77.7 

VVinSpringen/NK 10.0 -- www.winlaufen .de -- Lizenziert für TSG Ruhla e.V.NVSC 07 

Erstellt am: 23.06.18 12:07 	 Seite 2/4 

http:23.06.18
http:www.winlaufen.de


Rang StNr Name Jg km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -0- -E- H-Note G-Note T -Note 
Verein Vbd 

8 60 BÜCHNER Janne 08 21.0 21 .6 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 62.1 126.8 
SC Steinbach-Hallenberg 22.5 25.2 13.0 13.5 13.0 13.5 13.0 39.5 64.7 

9 54 KAHL Simon 08 17.0 12.0 15.5 15.5 16.0 15.0 15.0 46.0 58.0 109.9 
WSV Schmiede feld 15.5 8.4 14.5 14.5 15.0 14.5 14.0 43.5 51 .9 

10 47 HILOEBRANDT Felix 08 15.0 7.2 15.0 14.0 15.0 14.5 13.5 43.5 50.7 100.6 
SC Motor Zella-Mehlis 15.5 8.4 14.0 14.0 14.5 13.5 13.0 41 .5 49.9 

11 50 WENZEL Jakob 08 15.0 7.2 12.5 14.0 12.5 12.0 12.5 37.5 44.7 92.7 
WSV Schmiedefeld 14.5 6.0 14.0 14.0 15.5 14.0 14.0 42.0 48.0 

12 48 WAL THER Max 08 13.5 3.6 14.5 14.0 14.0 14.0 13.5 42.0 45.6 90.0 
WSV Brotterode 13.0 2.4 13.0 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 44.4 

13 51 OONATH Lennox 08 13.5 3.6 14.0 13.5 14.5 14.0 13.5 41 .5 45.1 89.0 
SV Biberau 13.0 2.4 14.0 13.5 14.0 14.0 13.5 41 .5 43.9 

14 49 GRIMM Jonas 08 11 .5 -1 .2 12.0 13.0 12.5 13.0 12.5 38.0 36.8 75.6 
WSV Schmiedefeld 11.5 -1.2 13.5 13.5 13.0 13.0 13.5 40.0 38.8 

15 45 LEIB Leon 08 10.5 -16 1~0 110 11 0 12.5 12.5 38.0 34.4 74.1 
WSV 08 Lauscha 12.5 1.2 12.5 130 13.0 12.5 13.0 38.5 39.7 

Mädchen 111. 37 .0 m Schanze 

71 LlEDLOFF Lara 05 35.0 55.2 16.5 16.5 16.5 15.5 16.0 49.0 104.2 210.0 
WSV Steinbach 07 36.5 58 .8 15.5 15.5 16.5 15.5 16.0 47.0 105.8 

2 72 SCHARFENBERG Anna-Fay 06 32.0 48.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 97.0 198.1 
SC Motor Zella-Mehlis 33.5 51 .6 16.5 16.0 16.5 17.0 16.5 49.5 101 .1 

3 69 STRÜMPFEL Elisabeth 06 29.5 42.0 13.5 15.0 15.5 14.5 15.0 44.5 86.5 185.8 
TSGIWSC 07 Ruhla 34.0 52.8 15.5 15.5 16.0 15.5 14.0 46.5 99.3 

4 68 WEIGEL T Lea Helen 07 27.0 36.0 14.0 14.5 15.0 14.0 14.0 42.5 78.5 156.0 
WSV 08 Lauscha 27.0 36.0 13.5 14.0 14.0 14.5 13.5 41 .5 77.5 

5 70 VIEWEG Emily 05 24.5 30.0 13.5 14.5 14.5 14.0 14.5 43.0 73.0 146.9 
SV Biberau 25.5 32.4 13.5 13.5 14.0 14.5 14.0 41 .5 73.9 

Schüler S12 m. 37.0 m Schanze 

80 GÜNTHER Louis 07 38.0 62.4 17.5 17.5 18.5 18.0 17.5 53.0 115.4 228.9 
TSGIWSC 07 Ruhla 37 .0 60.0 18.0 18.0 18.0 17.5 17.5 53.5 113.5 

2 79 PETER Armin 07 36.5 58.8 16.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.0 107.8 211 .3 
Tabarzer SV 1887 34.5 54.0 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 103.5 

3 78 JAHNS Julius 07 37.5 61 .2 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51 .0 112.2 211 .2 
SC Motor Zella-Mehlis 39.5 66.0 10.5 10.0 11 .5 11 .5 11 .0 33.0 99.0 

77 SEEBER Silas 07 29.5 42.0 14.0 14.5 14.0 13.5 14.0 42.0 · 84.0 171 .7 
WSV 07 Kleinschmalkalden 30.0 43.2 15.5 16.0 15.0 14.0 13.5 44.5 87.7 

5 75 BÜCHNER Jonas 07 30.0 43.2 13.5 13.0 14.0 14.0 14.5 41 .5 84.7 164.6 

SC Steinbach-Hallenberg 28.0 38.4 14.0 14.0 14.0 13.5 13.5 41 .5 79.9 
6 76 RECKNAGEL Phil 07 26.5 34 .8 12.5 13.5 15.0 14.0 15.0 42.5 77.3 158.7 

TSV 1883 Benshausen 28.0 38.4 13.5 14.5 15.0 14.0 14.5 43.0 81.4 

Schüler S12 m - Gäste. 37.0 m Schanze 

T::-\E .h.:n:.: ' 55 60 SC "r) -55 475 101 5 178;; 
.liSV ·S~:: ~a ·1 =t'~ p;,J ' GaI 1 .sC 7~ 8C f 7 C 2~O 770 
- 3\, ....L '\ ...... Itc ' 35 ~35 1H "~ "30 410 386 78 ? 

. c. 'j5 -4 5 '5C '·1 C •35 420 396 

Schüler S13 m. 37.0 m Schanze 

87 WENZEL Hannes 06 39.0 64 .8 15.5 15.5 16.5 16.5 16.5 48.5 113.3 231 .2 

WSV Schmiedefeld 40.5 68.4 16.0 16.0 16.5 17.0 17.0 49.5 117.9 
2 85 HOLLANOT Kuno 06 37.0 60.0 16.5 17.0 17.0 15.5 17.0 50.5 110.5 220.0 

TSGIWSC 07 Ruhla 37.0 60.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 109.5 

3 83 KRAUS Lucas 06 36.5 58.8 15.0 16.0 15.5 16.0 16.5 47.5 106.3 214.8 
SV Biberau 37.0 60.0 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 108.5 

4 86 LANGERT Eric 06 36.0 57.6 15.5 16.5 16.5 15.5 16.5 48.5 106.1 214.1 
TSGIWSC 07 Ruhla 37.0 60.0 16.0 15.0 16.0 16.0 16.5 48.0 108.0 

5 84 RUOLOFF Jonas 06 35.5 56.4 16.0 16.0 16.0 15.0 16.0 48.0 104.4 206.6 

TSGIWSC 07 Ruhla 35.0 55.2 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 102.2 

6 82 KAHL Manuel 06 35.0 55.2 13.5 15.0 15.0 15.5 16.0 45.5 100.7 200.0 
WSV Schmiedefeld 34 .0 52.8 16.0 15.0 15.0 15.5 16.0 46.5 99.3 

Schüler S13 m - Gäste. 37.0 m Schanze 

,~. ... •~l,\ _;'= .Ia" er; "75 ·75 ~~C "75 7C 525 17 3 237 C 
• \ ~V -'J"2 . 5ad It-h?:,n ,}-;;JI,11 . =-",.Sr ·IC ( . 7 ~ I ~ "7:; 7: . 7" 525 '197 
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Rang StNr Name Jg km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note 
Verein Vbd 

Schüler S14 m, 37 .0 m Schanze 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

94 

93 

92 

89 

91 

88 

90 

STOLZ Eric 

WSV 08 Lauscha 

WEIGEL Tom 
WSV Steinbach 07 

STENZEL Richard 

SC Motor Zella-Mehlis 
BREHM Bruno 

WSV 08 Lauscha 

HÄFNER Tim 
SC Motor Zella-Mehlis 

GLASER Elias 

WSV 08 Lauscha 
GRÖSCHEL Hannes 
SC Motor Zella-Mehlis 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

40.0 

41.0 

38.0 
39.5 

36.5 

39.0 
37 .5 

37.0 

37 .5 
37.0 

36.5 

36 .5 
34.5 

35.0 

67.2 

69.6 

62.4 
66.0 

58.8 

64 .8 
61.2 

60.0 

61 .2 
60.0 

58.8 

58 .8 
54.0 
55 .2 

17.0 

18.0 

15.0 
16.5 

15.5 

16.5 
16.5 

16.5 

16.5 
16 .0 

15.0 

15.5 
16.0 
16.0 

16.5 

18.0 

16.0 
16.5 

16.0 

16 .0 
16.5 

16.5 

16.5 
16.0 

15.0 

15.5 
16.0 

16.5 

17.0 
18.5 

16.0 
16.5 

16.0 

17.0 
16.5 

16.5 

16.5 
16.0 

15.5 

15.5 
16.0 

16.0 

16.5 

17.0 

16.0 
17.0 

16.0 

17.0 
17.0 

16.0 
17.0 
16.0 

15.0 

16.0 
16.5 
16.5 

17.0 

17.5 

16.0 
16.5 
16.5 

17.0 
17.0 

16.5 

17.0 
16.5 

16.0 

15.5 
16.0 

16.5 

50.5 

53.5 

48.0 
49.5 
48.0 

50.5 
50.0 

49.5 

50.0 
48.0 

45.5 

46.5 
48.0 

49.0 

117.7 

123.1 

110.4 
115.5 

106.8 

115.3 
111 .2 

109.5 

111 .2 
108.0 

104.3 

105.3 
102.0 

104.2 

240.8 

225.9 

222.1 

220.7 

219.2 

209.6 

206.2 

Aus dem KampfrichterprotokoJi 

Gemeldet: 

In der Wertung: 

78 
77 

Für die Richtigkeit: 

(C . Schomburg) 

VIIInSpringen/NK 10.0 -- www.winlaufen .de -- Lizenziert für. TSG Ruhla eVIWSC 07 

Erstellt am: 23.06.18 12:07 Seite 4/4 

http:23.06.18
www.winlaufen

